EZ= RITMO DE LA PROSA

:Otros

CIC	*, PM/	72/:	Occidi, occidi non Spurium Maellium, qui annoa levanda iacturisque...
CIC	*, PM/	72/:	'occidi, occidi non Spurium Maellium, qui annoa levanda iacturis<que>'
INCAUC	,/IF,	200/:	eam quam nihil accusas damnas...
INCAUC	,/IF,	200/:	...bene quam meritam esse autumas...
INCAUC	,/IF,	201/:	...male maerere? id quod scis prodest nihil, id quod nescis obest?
IPSE	, PM/	10/:	est enim, iudices...sed imbuti sumus
IPSE	,/V2, 4,	115/:	conferite hanc pacem...captas dicetis Syracusas
SALL	,/BI,	1/:	Falso queritur de natura sua
THUC	,/HI, 1, 8,	1/:	hypèr hémisy Káres ephánēsan

AQUI	,FS	; 27,23
MARTC	,NM 5;	261,19
CIC	,OB	; 56,15
CIC	,OB	; 56,17
CIC	,OB	; 56,18
CIC	,OB	; 56, 8
CIC	,OB	; 57, 4
QU	,IO 9;	252,21
QU	,IO 9;	253, 6

FB= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Vocal

CIC	, PM/	2/:	auctoritate publica armare
ENN	,/AN, 2,	126/:	'Mettoeo Fufetioeo' (pro 'Mettio Fufetio')
IPSE	,	:	a 'pinno'...'bipennis'
IPSE	,	:	calidum...caldum
IPSE	,	:	zopyris
IPSE	,	:	zephyris

MARTC	,NM 5;	254,19
QU	,IO 1;	90, 6
QU	,IO 1;	81,14
QU	,IO 1;	110, 4
QU	,IO 12;	122, 2
QU	,IO 12;	122, 2

FC= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Consonante

CIC	,/RA,	11/:	'Canopitarum exercitum' (pro 'Canobitarum')
INCAUC	,/IF,	164/:	finis frugifera et efferta arva Asiae tenet
IPSE	,	:	'duellum' bellum
IPSE	,	:	Duellum...Bellium
IPSE	,	:	'duis' bis
IPSE	,	:	axillis
IPSE	,	:	maxillis
IPSE	,	:	vexillo
IPSE	,	:	pauillo
IPSE	,	:	'nobiscum' (non 'cum nobis')
IPSE	,	:	'meridien', cur non 'medidie'?
IPSE	,	:	amovit...abegit...abstulit
IPSE	,	:	'afer' noluerunt,...et> 'aufer' maluerunt
IPSE	,	:	'afugit' turpe visum est et...<'aufugit'...maluerunt
IPSE	,	:	dulcius visum est...'ignavos'...dicere, quam ('innavos')
IPSE	,	:	dulcius visum est...'ignaros' dicere, quam ('innaros')
IPSE	,	:	dulcius visum est 'ignotos'...dicere, quam ('innotos')
IPSE	,	:	ex usu...e re publica
IPSE	,	:	refecit, rettulit, reddidit
IPSE	,	:	exegit, edixit
IPSE	,	:	subegit, summutavit, sustulit
IPSE	,	:	pulcros, Cetegos, triumphulos, Cartaginem
IPSE	,	:	Matones, Otones, Coepiones, sepulcra, coronas, lacrimas
IPSE	,	:	Orcivios
IPSE	,	:	'Burrum' semper Ennius, nunquam 'Pyrrhum'
IPSE	,	:	Phrygum...Phrygibus
IPSE	,	:	Phryges...Pyrrhum
IPSE	,	:	ex 'scanno'...'scabillum'
IPSE	,	:	Valesii...Valerios
IPSE	,	:	Fusii...Furios
IPSE	,	:	'vapos' (pro 'vapor')
IPSE	,	:	'labos' (pro 'labor')
IPSE	,	:	'arbos' (pro 'arbor')
IPSE	,	:	'clamos' (pro 'clamor')
IPSE	,	:	'asa' (pro 'ara')
IPSE	,	:	'lases' (pro 'lares')
IPSE	,	:	'mertare' (pro 'mersare')